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STEАM – DASTURI VA TALI’MDAGI O’RNI 

 

KASIMOVA GULJAMAL UMAROVNA  

 O'ZBEKISTON DAVLAT JISMONIY TARBIYA VA SPORT UNIVERSITETI  

 

Annotatsiya: Ushbu maqolada STEAM dasturi ta'limdagi o‘rni, STEAM 

dasturini fanlar bilan bog‘liqligi haqida  

Kalit so‘zlar: STEAM,   kommunikatsiya,  aerodinamika, muhandislik, milliy 

dastur 

Bugungi kunda barkamol avlodni tarbiyalash muhim vazifalardan biri sanaladi. 

Bu vazifani bajarish, asosan pedagoglarga bog`liq bo`ladi. Shu maqsadda yoshlarni 

bilim olishga katta e`tibor qaratish lozim.Yurtboshimiz ta`kidlaganidek yoshlarni 

erkin fikrlash va mustaqil hayotga yo`naltirishimiz kerak.Bu borada STEAM 

texnologiyasi bizga qo`l keladi. 

 STEAM-tabiiy fanlar, texnologiya,muhandislik,san`at va matematika fanlarini 

uyg`unlikda o`qitish uslubidir. STEAM texnologiyasida nazariy va amaliy bilimlar 

uyg`unligiga e`tibor qaratiladi. STEAM ta`lim muhitida bolalar bilimga ega 

bo`ladilar va darhol undan foydalanishni o`rganadilar.Milliy dastur asosida ishlab 

chiqilgan 1-2 sinflarning ona tili va o`qish savodxonligi,tabiiy, matematika 

darsliklarida berilgan mavzularga STEAM texnologiyasi asosida yondashib,darslar 

tashkil etsa bo`ladi. Xususan tabiiy fanlarda har bir mavzu nazariy ham amaliy 

tarzda berilgan. [1. 45] 

Jumladan 2-sinf tabiiy fanida Yer- sayyora mavzusi berilgan. Bu mavzuni 

o`rganishda o`quvchilar nazariy bilim bilan birga amaliy mashg`ulot ham 

o`tkazishadi. O`quvchilar yer shari,quyosh modelini yasashadi.Bu bilan ular yer 

shari quyosh atrofida aylanishini amaliy bilib oladilar shu bilan birga yer sharining 

global muammolarini bartaraf etish choralarini o`ylab topishadi.Bir shu mavzu 
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asosida o`quvchilarni bilishga,fikrlashga,mustaqil ishlashga,ijodkorlikka undash 

mumkin.  

Nafaqat darslarda balki sinfdan tashqari mashg`ulotlarda ham STEAM 

texnologiyasidan oqilona foydalanish kerak. Mashg`ulotlarni tashkil etishda 

kasb,hunar egalari taklif etilsa, ular o`z kasblari haqida nazariy bilim bilan birga 

amaliy ko`rsatib bersa, bu bolalarda yaxshi taassurot qoldiradi.Kelajakda kasb 

tanlashda, o`z yo`nalishini topib oladilar.Xulosa qilib aytganda, STEAM 

yondashuvi bolalarni tajribalar o`tkazishga,modellar tuzishga,mustaqil 

fikrlashga,g`oyalarni ilgari surishga undaydi. [2. 119] 

STEАM – ta’limida fanlararo aloqa va loyihalash metodi birlashtirilgan bo‘lib, 

uning asosida tabiiy fanlarni texnologiyaga, muhandislik ijodiyotiga va 

matematikaga integratsiya qilish yotadi. 

Bunda muhandislik bilan bog‘liq kasblarga bo‘lgan tayyorgarlik amalga 

oshiriladi.  Ilmiy-texnik biimlarni real hayotda qo‘llash.  

STEАM – ta’limida amaliy mashg‘ulotlar yordamida bolalarga ilmiy-texnik 

bilimlaridan real hayotda foydalanish namoyon qilinadi. Har bir darsda o‘quvchilar 

zamonaviy industriya modellarini ishlab chiqadi, quradi va modelni rivojlantiradi.  

Tanqidiy tafakkur ko‘nikmalarini rivojlantirish va muammolarni yechish 

STEАM – dasturi bolalar kundalik hayotlarida duch keladigan qiyinchiliklarni 

yengishda zarur bo‘ladigan tanqidiy tafakkur va muammolarni yechish 

ko‘nikmalarini rivojlantiradi. [3. 98] 

Masalan: bolalar tez yuradigan mashina modelini yig‘adilar, so‘ngra uni 

sinovdan o‘tkazadilar. Birinchi sinovdan so‘ng kutilgan natijaga erishilmasa uning 

sabablari haqida o‘ylaydilar va topadilar. Balkim, g‘ildiraklarining kattaligi yoki 

aerodinamikasi to‘g‘ri kelmagandir. Har bir sinovdan so‘ng ular kamchiliklarini 

bartaraf etib boradilar. O‘z kuchiga ishonish hissining ortishi  

Bolalar ko‘prik qurish, mashina va samolyot modelini ishga tushirishda har 

safar maqsadga yaqinlasha boradilar. Har bir sinovdan so‘ng modelni 
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takomillashtiradilar. Oxirida barcha muammolarni o‘z kuchlari bilan yengib 

maqsadiga erishadilar. Bu bolalar uchun ruhlanish, g‘alaba va quvonch demakdir. 

Har bir g‘alabadan so‘ng ular o‘z kuchlariga yanada ishonadilar.  

Faol kommunikatsiya va komandada ishlash. 

STEАM – dasturi faol kommunikatsiya va komandada ishlash bilan farqlanadi. 

Muloqot davrida o‘z fikrini bayon qilish va bahs-munozara olib borish uchun erkin 

muhit vujudga keltiriladi. Ular gapirishga va taqdimot qilishga o‘rganadilar. 

Bolalar doimo o‘qituvchi va sinfdoshlari bilan qatnashsalar, mashg‘ulotni yaxshi 

eslab qoladilar. 

Texnik fanlarga bo‘lgan qiziqishlarini rivojlantiradi  

STEАM – mashg‘ulotlari juda dinamik va qiziqarli bo‘lganidan bolalar 

mashg‘ulot paytida zerikmaydilar va vaqtning qanday o‘tganligini sezmay 

qoladilar.  

XULOSA  

STEAM kundalik hayotning ilmiy tadqiqot, texnika taraqqiyoti konsepsiyalari 

bilan ta’limning integrativ yondashuvini taqazo etadi.  

Bunday yondashuvdan maqsad ta’lim berish orqali butun dunyo taraqqiyoti va 

iqtisodiyotining barqaror rivojlanishini ta’minlashda maktab, jamoatchilikni jalb 

qilib, ilmiy savodxonlik, raqobatbardoshlikni targ‘ib qilishga qaratilgan.  
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